tDENTtFtCACtÓN DEL CONDUCTOR; CON MODELOS DE

HASTA 5 AÑOS DE ANTIGÜEDAD A IA FECHA DE

.ACTURACIÓN DE LA UNIDAD, EQTLIPADOS CON AIRE

ACOND|C|ONADO, BOLSAS ..DE ALRE FRENOS 4qS UNA

D6T'ny6¡4 ENTRE EIES MtNtMO DE 2.70 MTS y UN VALOR

COMERCIAL MINIMO DE 3,500 (TRES MIL QUINIENTAS )
CUOTAS CON O SIN TORRETA DE TAXI Y CONTARÁN EN SU

CASO CON EMBLEMA DE LA FLOTILIA O EMPRESA A LA QUE

PUNTO

8,. DEBERA.ESTAR INSCRITO EN TTN CALL CENTER

C._NO PODEÁ OTNICTN SUS. SERVICIOS AT.PTJELICO EN

GENERAL EN CALLE

IV TAXI PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD,

[...]

Articulo 2448 (dos m¡t cuafoc¡entos cuarenta y oc¡rol vteiÁrt¡cutq 24ili.iüáó m¡t cuaiiocientos oghenta y qno), del,
código civil en el Estado de Nuevo León y sus concordantes los artiqults 2ss4 (dosrnir qrinlento" 

"i^";";;;;'cuatro), párrafo pr¡mero y 2587 (dos mil quinientos ochenta y siete), oé1..gó6,t. Civii Federal y den'ás conelat¡vos
de los códigosciviles de los Estados d9 la República M9¡icgnav:aeL.g$¡¡íto reagra, cqmprendiénáose en señtido.
enunciat¡vo, no l¡mitat¡vo, las siguientes facultades:- Represeniar a l".sti¡gura, ant" r"r.or,",0r,""" ;"r"i";t,

[...]

efectos del Artfculo 11 once,46 cuárelta y se¡s y ¿17 cuarenta y s¡ete, y también la repiesentación legál de la
esa paia los efectos de acreditar:ia.peisonalidad y la capacidad en juicio o fuera de é1, en los térm¡nos ddl

691 seiscieirios noúenta y uno. j 692 seiscientos noventa y dos, Fracciones ll y lll segunda )l tercera; podrá

al desáhógo de prüebas cbhfeaionales en los iérminos del Artículo 786 setecientos ochenta y se¡s, 7g7
ochehta.y siete y 788 seteq¡entosochenta y ocho de la Ley Federal del Trabajo, con facultades para' .::.: I ,. "

ar y absolver posiciones y desahogar la prueba ionfesional en todas sus partes; podrá señalar domicilios
para' ofr y rec¡bir notificabiones en lo3 términos del Artículo 876 ochocientos setenta y seis,

l, ll, lll , v primera, segrrnilá, ¡ereera ! qüiñta, podrá comparecer con toda la representac¡ón legal
y suficiente para cubrir las audiehcias a las que se refiere el Artículo 873 ochoc¡entos setenta y tres, en

dos etapas de cónciliación, de Qg¡.¡{r.¡"r$y excipiione§, e¡ ios términos dei Artféuto 87S ochocientos sétenta y

[...]

Ley Federal de Protección de Datos PeJso_riales en posesión de los particulares y demás disposiciones apticables.

hice saber a los comparecientes que süs'datos personales han sido proporc¡onados al suscr¡to Notar¡o para dar

cumpl¡miento a los dispuestq por la Fracción Segunda dbl artículo 106 ciento seis de la Ley del Notariado para el

,.,.,...
Baia Californ¡a Norte, lugar donde nádió:el dia 20iveinte de Noviembre de 1971 mil novecientos setenta y uno,

Estado de Nuevo León, sin fines de'¡divylgagién.d uiiiiTación comercial; de que se cumplieron los requísitos